2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: герб-6]20.02.2017                                                                                                              № 33-р

О рабочей группе для оперативного решения вопросов противодействия паводкам 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях оперативного решения вопросов по обеспечению безаварийного пропуска весеннего половодья и паводков 2017 года, предупреждения чрезвычайных ситуаций на водных объектах и ликвидации последствий вредного воздействия вод:
1. Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы при комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснокамского муниципального района для оперативного решения вопросов противодействия паводкам 2017 года.
2. Рабочей группе при КЧС и ОПБ района:
2.1. осуществлять контроль за выполнением Плана основных противопаводковых мероприятий Краснокамского муниципального района на период прохождения весенне-летнего половодья 2017 года;
2.2. обеспечить постоянный контроль за паводковой обстановкой, реагирование на ее изменения;
2.3. при неблагоприятном развитии обстановки немедленно информировать КЧС и ОПБ района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию инфраструктуры Ю.М. Трухина.
Глава муниципального района - глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников

Панов В.В.
74500

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Краснокамского муниципального
района
от 20.02.2017    № 33-р

СОСТАВ
рабочей группы при комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснокамского муниципального района для оперативного решения вопросов противодействия паводкам 2017 года

	Трухин
Юрий Михайлович

	заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию инфраструктуры,
руководитель рабочей группы

	Фаррахов
Асаф Аусатович
	начальник МКУ «Управление гражданской защиты, экологии и природопользования Краснокамского муниципального района»,
заместитель руководителя рабочей группы

	Воприсник
Светлана Борисовна
	ведущий специалист МКУ «Управление гражданской защиты, экологии и природопользования Краснокамского муниципального района»,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Пономарева
Галия Ахмидулловна
	начальник управления развития инфраструктуры, ЖКХ, транспортного обслуживания и дорог администрации Краснокамского муниципального района

	Панов
Валерий Владимирович

	помощник заместителя главы Краснокамского муниципального района

	Масалкин
Александр Васильевич
	заместитель начальника МКУ «Управление гражданской защиты, экологии и природопользования Краснокамского муниципального района»

image1.jpeg